cimus.

Quod itaque femper, pramiflas ob cauffas
,

juftum & a^quum cen-

fuimus, quodque Noftra in Sanclum Pontificem fingularis devotio No-
bis fuadet, hoc demum, aucloritate Apoftolicar Sedis, in qua, magno
licet temporum ,

majore autem meritorum intervallo , eidem fuccefli-

mus , nunc reipfa prasftare decrevimus . Ideoque exempla fequentes

aliorum Romanorum Pontificum Prajdeceflbrum Noftrorum
,

qui pras-

ter fummos illos Ecclefias Doclores , alios etiam Sanclifiimos Viros
,

qui eximia do£trinaj laude in Ecclefia floruerunt, eamque Scriptis fuis

locupletarunt, proprio Doclorum titulo & cultu honorandos efle de-

creverunt; motu proprio, & certa fcientia, ac de apoftolicas potefta-

tis plenitudine ,
volumus, prxcipimus , & mandamus , ut in Officii

divini Breviario, in Fefto Sancli Leonis Papae & Confeflbris , Anti-

phona ad Magnificat in utrifque Vefperis ponatur ea
,

qua3 incipit
,

O Doftor optime ; in Mifla autem dicatur Introitus : In medio Eccle-
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ftae; & poft CoIIe&am fubfequatur Le£Uo Libri Sapientia»

, Jufius cor

fuum tradety cum Graduali , ut in Communi Doclorum; poft Evan-
gelium vero dicatur Credo

;
reliqua , ut in confueta Miffa propria de

San&o Leone . Atque ita per omnes Ecclefias , & refpe&ive ab omni-

bus 8c fingulis, qui ad divini Officii recitationem tenentur, perpetuo

fervandum ftatuimus & decernimus: non obftantibus contrariis Rubri-

cis, ufibus, & confuetudinibus, etiam exprefle per Sedem Apoftolicam

approbatis & confirmatis
,

aliifque in contrarium facientibus quibuf-

cumque .

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc Noftri praecepti , manda-
ti , ftatuti , decreti , & voluntatis infringere , vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare prasfumpferit
',

indignationem

Omnipotentis Dei , & Beatorum Petri & Paulli Apoftolorum ejus , fe

noverit incurfurum.

Datum Roms apud San£tam Mariam Majorem Anno Incarnationis

Dominica; millefimo feptingentefimo quinquagefimo quarto, Idibus O-
£tobris, Pontificatus Noftri Anno Quintodecimo .

J. Card. fro-Datarlus . Z>. Card. Pajfioneus ,

V I S A
De Curia J. C. Bofchi

.

Loco *{ Plumbi

.

L. Eugenius.

Regifirata in Secretaria Brevium

.

Anno a Nativitate Domini Nofiri JESU-CHRISTI milleftmo feptingen-

teftmo quinquageftmo quarto^ Indittione fecunda , die vero nono menfts

, Novembris
, Pontificatus autem Sanflijfimi in Cbrijio Patris , & Do-

mini Nofiri Domini BENEDICTI Divina Providentia PAPJE XIV.
anno decimo quinto, fupraditta Confiitutio affixa , & publicata fuit ad
valvas Curiae Innocentiance , & in Acie Campi Florae , ac in aliis lo-